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INDLEDNING

Astro Vision Årshoroskop adskiller sig fra andre EDB-horoskoper ved, at programmet laver en
syntese fra alle de aspekter, du måtte have indenfor det kommende år, inden en udskrift finder
sted. Endvidere ved, at det ikke kun er det progressive horoskop og aspekter fra transit
planeter, der tages i betragtning, men selve fødselshoroskopet indrages også i tydningen.
Herved efterleves en vigtig astrologisk regel, nemlig at transitter og progressioner kun kan
udløse, hvad der allerede ligger som muligheder i fødselshoroskopet.
     Programmet udtaler sig derfor ofte meget konkret, fx om du flytter eller ej. Da den konkrete
astrologi er vanskeligere at arbejde med end den psykologiske, som er en mere udviklet del af
astrologien, er de konkrete udsagn ikke sikre, men holder med 70-80 procents nøjagtighed.
     Årshoroskopet falder i tre dele. Første del indeholder for det meste psykologiske informatio-
ner. Anden del fortæller om vigtige perioder i året, såvel de gunstige som de mere vanskelige og
seriøse. Sidste del beskriver, hvordan året forløber inden for en række vigtige livsområder.
     Tolkningen af dit årshoroskop er udarbejdet for den et-årige periode, der begynder den 18.
marts 2007. Vi ønsker dig god fornøjelse med gennemlæsningen af horoskopet.
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FØRSTE DEL

ET BETYDNINGSFULDT ÅR

Det kommende år er meget vigtigt for dig efter vores bedømmelse af horoskopet. Dette skyldes
et markant årshoroskop, der viser at nogle livsområder er meget i fokus på en heldig måde. Det
drejer sig om følgende:
     Forbedring af bolig. Dette betyder, at du evt. kan flytte til noget bedre, måske større, eller til
områder, der er mere frie, fx. med natur omkring, eller at du kan forbedre dit eksisterende hjem,
fx. købe nyt til hjemmet, male, nyindrette etc.
     Erhvervsfremgang. Dette betyder, at det kommende år giver dig rige eller gode muligheder
for decideret at få fremgang med dit arbejde. Du kan få nyt arbejde, der er bedre end det gamle,
eller du kan forbedre det eksisterende. Under alle omstændigheder et særdeles godt år for dit
erhverv.

     Endvidere er året markant, fordi der er tale om megen personlig vækst, men dette beskrives
nærmere i næste afsnit.

PERSONLIG VÆKST

Det kommende år er vigtigt for dig, fordi det byder på nogle udviklingsmuligheder, hvor du kan
udvikle nogle egenskaber, der i årene fremover kommer til at præge din personlighed. Der er
således tale om en indflydelse, der har en vedvarende virkning på din personlighed, der her ikke
begrænser sig til det næste år alene. I en anden forstand er der tale om stærke muligheder, som
du kan forstærke ved selv at arbejde med.
     Du bliver mere nysgerrig, videbegærlig og får mere intellektuel energi end normalt. Hvor du
tidligere i sammenhænge reagerede instinktivt eller følelsesmæssigt, er tendensen nu, at du har
muligheden for at skabe en analytisk indfaldsvinkel. Du vil derfor bedre forstå, hvorfor noget
sker, samt hvorfor du reagerer, som du gør. Du vil også få lyst til at udtrykke dig sprogligt
klarere - både i tale og skrift.
     Denne analytiske og sproglige udvikling vil være med dig mange år frem.
     Den øgede trang til forståelse handler for dig bl.a. om, hvad du anvender dine intellektuelle
ressourcer til, samt hvordan du kommunikerer og bruger sproget.

Udvikling af din handlekraft

     Du udvikler mere gennemslagskraft, kan blive mere direkte, men du skal søge at beherske
dit sind. Er det sidste ikke tilfældet, fx. ved at du i forvejen har megen temperament, skal du
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passe på med ikke at træffe beslutninger for hurtigt, at være for provokerende, og dermed rode
dig ind i skænderier. Yderligere kan du blive endnu mere rastløs til grænsen af, at du ikke rigtig
får fod på noget.

PSYKOLOGISKE FORHOLD

I det følgende beskrives nogle psykologiske stemninger og påvirkninger, som det næste års tid
vil præges af.

Personlige forhold

     Fra maj 2007 til april 2008 får du de bedste muligheder for at gå dine egne veje, eller arbejde
med noget som du præger med din egen opfindsomhed og selvstændighed. Du bliver bedre til at
træffe afgørelser på det rette tidspunkt. Ligeledes vil du opleve at en del tidligere hæmninger og
frygt forsvinder, således at du bliver mere åben, og at du sælger dig selv mere direkte. Planer
kan nu gennemføres, og du vil være mere foretagsom end sædvanligt, føle inspiration, og finde
enten faste målsætninger eller en anden måde at komme af med dit energioverskud på, fx.
gennem udendørsaktiviteter, sport eller fysisk arbejde. Året kan byde på en del uforudsete, men
positive overraskelser. Du er disponeret for at finde nye interesser eller en ny hobby. P.g.a. din
egen større åbenhed, er du disponeret for at møde flere mennesker end sædvanligt. I det hele
taget er din maskuline selvtillid stigende overfor kvinder, og i samme periode vil du opleve, at
kvinder finder dig mere spændende.

Selvfølelse

     Her er en omtale af din selvfølelse, og hvordan denne har det det næste år. Selvfølelse er,
hvad du føler ved dig selv, altså din følelsesmæssige oplevelse af dig selv. Efter vor opfattelse er
det vigtigt at have en sund selvfølelse.
     Dit fødselshoroskop tyder desværre på, at du "medfødt" har for lav selvfølelse og derfor
synes, at du ikke er god nok, at du ikke lever op til forventninger, at du nemt får skyldsfølelse,
såfremt du har konflikter, men noget særdeles vigtigt ved dit årshoroskop er, at dette vil blive
forbedret, og samtidig har du de bedste forudsætninger for at denne forbedring kan være med
dig i årene fremover.

Selvtillid

     I det forrige beskrev vi din selvfølelse, og i det følgende beskrives din selvtillid det
kommende år. Selvtillid er ikke helt det samme. Selvtillid har man ikke brug for hver dag, den
kommer mere på prøve, når noget nyt eller større skal ske, fx. når man skal søge om nyt arbejde.
Det er dog sådan, at en god selvfølelse, virker ind på selvtilliden, og er med til at forøge denne.
     Den er i det kommende år normal eller gennemsnitlig, således at du kan klare de udfordrin-
ger, du stilles overfor, og skulle disse være store eller nye for dig, ja, så kan du ved at tro på dig
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selv opnå den grad af selvtillid, der skal til.

ÅNDELIG VÆKST

Nu beskrives nogle åndelige og følelsesmæssige impulser, der påvirker dig det kommende år.
Du kan få åndelig vækst, fordi nogle åndelige sider i din karakter stimuleres meget. Dit
fødselshoroskop viser nemlig, at du ser dig selv som en analytikeren eller den psykiske, der kan
se ned bag andres overflade, se ind i andres følelsesliv. Skuffes du i denne selvopfattelse det
kommende år, er det tegn på, at du har mere at lære, og at du nu overdriver dine egen evner.
Skuffes du ikke, er det tegn på, at du med din høje sensitivitet kan hjælpe andre.
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ANDEN DEL

VIGTIGE PERIODER OG MULIGHEDER

Nu beskrives en række vigtige perioder i dit horoskop for det kommende år. Hver periode har
sin specielle indflydelse. Du skal betragte det følgende som et resumé over de forskellige
energier, der hersker i dit årshoroskop. Andre steder i teksten er nogle af disse perioder
indarbejdede, men her nævnes de i deres rene form. Opgives en enkelt måned kan indflydelsen
starte måneden før og strække sig til måneden efter.

     Fra ca. 21. januar 2007 til ca. 11. marts 2008 vil du på en subtil måde mærke, at din
indlevelsesevne stiger. Du bliver mere følsom overfor andres situation. Din intuition vokser
også, og når det sker på en subtil måde, betyder der, at du måske ikke selv lægger mærke til
denne udvikling, mens den står på. Du vil så opdage det senere. Du bliver venligere, mere
forstående, mindre fordømmende. Du længes meget efter en universel kærlighed. Du vil have
mere forståelse og ømhed ind i dit liv, og netop ved at forlange det, kan det ske. Du er dog ofte
heldig i denne periode med at få anerkendelse, opmærksomhed, venlighed eller kærlighed fra
andre. Perioden er principielt god for naturinteresser, religiøse og åndelige emner, samt i
mindre målestok rejser og udland.

     Omkring juni 2007 kan du få mere samling på dine følelser. Du er i denne periode mere rolig
og mindre følelsesbetonet og hermed mindre sårbar end sædvanlig, uanset hvad der er dit
normale niveau. Du kan hermed danne et større overblik over dine følelser. Dette er en god
periode følelsesmæssigt, og en tid, hvor du accepterer de følelsesmæssige tilstande, du måtte
have, hvilket giver den omtalte ro. Du er nu mere tålmodig og realistisk end sædvanlig.
     Tiden omkring august 2007 er generelt heldig og især for at arbejde dybt og ransagende. Du
kan hermed komme til en del indsigt eller erkendelse, mest af psykologisk art. Perioden er god
for terapi, såfremt du ønsker det, eller arbejder med dette. God for økonomi. Ligeledes for at
bringe nogle af fortidens problemer til løsning. Du får større mod og gennemslagskraft i denne
periode, hvor du bl.a. bør bruge tiden til at opnå noget, du gerne vil.
     Tiden omkring oktober 2007 er generelt heldig og især for din intuition (der er stigende her),
din indlevelsesevne i andre, en dybere forståelse af mennesker i dine omgivelser, for religion og
meditation, såfremt du i forvejen er engageret i de sidste to emner. Det er en heldig tid på den
måde, at den kan beskytte dig, således at et evt. problem i perioden løses. Noget, du har brug for,
kommer dig til undsætning. Har du fx. brug for penge, kan uventede penge dukke op, eller du
kan udskyde din gæld, har du fx. brug for et nyt arbejde, kan dette fx. ske. Der er tale om en
hjælpende hånd, hvor du trænger til det.
     Tiden omkring januar 2008 er generelt heldig og især for erhverv, ære, fremgang og
økonomi. Det er et godt tidspunkt at søge arbejde, såfremt du ikke har noget, eller søge
udnævnelse. En stabiliserende og gunstig tid.
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     Tiden omkring februar 2008 er generelt heldig og især for rejser, studier og økonomi. Denne
tid kan give gode muligheder, derfor bør du være åben og turde gøre noget.

     Hvis der i det foregående er nævnt en måned, som både er heldig og vanskelig, så er det ikke,
fordi der er en fejl. Der er i så fald tale om en tid med blandede indflydelser, og der vil da meget
vel i den pågældende måned kunne optræde positive begivenheder, der begynder at løse op for
de problemer, der er omtalt for denne måned.
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TREDIE DEL

TANKEVIRKSOMHED

Her beskrives nogle indflydelser og psykologiske forhold, der især vedrører dit intellekt. Disse
indflydelser vil kunne gøre sig gældende på områder som fx skriftligt arbejde og kommunika-
tion, læreprocesser og studier.
     Du er mere udadvendt end sædvanligt, hvorved din lyst til at snakke med andre, såvel som
evnen til det forbedres. Skal du på kursus eller (videre)uddannelse, vil dette ikke være specielt
krævende for dig. Dog gælder: Studerer du logiske fag, som fx. naturvidenskab, har du mere
lyst til kreativ tænkning, og skal så gøre en indsats for at koncentrere dig med de logiske
analyser. Studerer du derimod et kunstnerisk eller kreativt område, vil du føle dig særdeles
inspireret, og kan yde meget.
     Dit analytiske behov er nu stigende. Du er ikke længere tilfreds med overfladiske eller
tilsyneladende forklaringer. Du vil trænge mere ned bag tingenes overflade. Du er meget
analytisk det kommende år og dine tanker skærpes. Du kommunikerer mere om væsentlige
emner og sludder og sladder interesserer dig mindre. Bliver du bedt om at kommentere en
situation gør du det gerne.

     HVIS DU ER STUDERENDE:

     Du har det fint med dine studier, men bør passe på, at du ikke tager udfordringerne for nemt.
Principielt set er du rimelig heldig, men dette bør ikke få dig til at sjuske med indsatsen.
     Din koncentrationsevne er høj, du har det særdeles godt med dine studier, du går til den og
får meget fra hånden. Din evne til at analysere og tænke logisk uddybes. Du vil samarbejde med
andre, men kun i det omfang, det kan betale sig, ellers vil du gå dine egne veje.

KÆRLIGHED OG PARFORHOLD

     HVIS DU HAR ET PARFORHOLD:

     Dit parforhold vil især udmærke sig gennem det fællesskab, I vil udbygge. I bliver mere
tilknyttet hinanden, hjælper hinanden, og der kan udvikle sig en art intuitiv forståelse i mellem
jer. Du søger nu romantik og det sjælelige, og så først i anden omgang erotik. Der kan komme
perioder, hvor I mere er venner, end elskede, men der vil også være perioder, hvor I er som
nyforelskede.
     Året er som helhed vurderet meget positivt for parforhold.
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     HVIS DU IKKE HAR ET PARFORHOLD

     Åndelig genklang spiller en stor rolle for dit kommende valg af partner. Måske du for en tid
bliver usikker på, om der er tale om venskab eller kærlighed. Alt tyder på, at I kan være venner
men også elskende. Et forhold, der kommer i stand, vil være præget af megen gensidig ømhed,
forståelse og at I er på intellektuel bølgelængde. Du kan møde en kæreste omkring april 2007,
men tidspunktet er dog forbundet med nogen usikkerhed.

Dit Sexliv

     Dette afsnit sluttes med en vurdering af dit sexliv for det kommende år.
     Har du et forhold nu skal du regne med, at der kommer perioder det kommende år, på 1-3
mdr. varighed, hvor du enten ikke har sex, eller hvor det er meget neddæmpet. Du vil opleve, at
det ikke generer dig så meget, at du ikke selv har den store lyst. Der kommer perioder, hvor I er
forvirrede omkring hinandens behov og signaler. Vigtigt for dit sexliv er ømhed og en følelse af
at høre til. Mangler denne følelse i perioder, smitter det af på negativ vis.
     Har du ikke et forhold, kan du møde en eller flere, du kan forføre, men det tyder ikke på, at du
er særlig velmenende i dette, og omvendt skal du passe på, at du ikke selv forføres i en situation,
hvor du ønsker noget mere. Du vil stræbe efter at forene kærlighed og sex men vil opleve at det
er vanskeligt for dig. Noget tyder på, at du enten anstrengt holder dig fra tilfældige forbindelser,
eller at du anstrengt hele tiden ønsker løse forhold. Altsammen som en kompensation for en
manglende partner og mere regelmæssig sex under trygge forhold.

ERHVERV OG ØKONOMI

For at opnå større nøjagtighed, skriver vi i det følgende prognosen for det erhvervsmæssige
område i flere versioner, inddelt efter de forskellige muligheder for din erhvervsmæssige status.
Vi anvender til dette formål følgende kategorier:
     LEDER: Hermed forstås et arbejde, hvor du er mellemleder eller decideret leder, altså har
andre under dig, men uden selv at eje firmaet. En arbejdsformand, bankfuldmægtig eller
direktør er fx. leder.
     SELVSTÆNDIG: Du ejer selv dét, der giver dig din indtægtskilde. Det er ligegyldigt, hvor
mange ansatte du har. Du kan eje en mindre forretning eller et stort multinationalt firma. Læs
også, hvad der står under "Du er Leder", når du læser horoskopet.
     LØNMODTAGER: Du er ikke leder, eller på et lavt niveau, hvor du fx. kun har 1-3 under
dig. Skulle dette være tilfældet, læs da også, hvad der står under "Du er Leder". Er du
arbejdsmand, kontordame, servitrice el. lign., er du lønmodtager.
     KUNSTNER: Du kan være musiker, skuespiller, forfatter, maler, grafiker, designer, billed-
hugger, danser, eller have et arbejde, der er meget kreativt, hvor du skal finde-på eller opfinde.
     ARBEJDSFRI: Du er uden arbejde, men tilknyttet arbejdsmarkedet, hvorved du er arbejds-
søgende, men er du fx. hjemmegående og ikke har lyst til andet, læs da under "Lønmodtager".
     STUDERENDE: Du er i gang med en uddannelse, måske du går i skole, på HF, gymnasie,
EFG, er elev, står i lære, går på universitetet eller tager en mellemuddannelse, som fx. pædagog
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eller teknikker. Det er ikke afgørende om du er SU-berettiget eller ej.

     HVIS DU ER LEDER:

     Året er meget positivt for dig, og du fungerer godt med de udfordringer, du har. Du vil være
på højde med de situationer, der opstår, vil formå at løse problemerne, og du skal regne med
nogen ekspansion på det område, som du arbejder med. Der kommer flere chancer eller gode
muligheder, som du kan gribe, situationer der er et resultat af tidligere indsatse.

     HVIS DU ER SELVSTÆNDIG:

     Året er som helhed ganske givende for dig. Det vil gå godt, og du vil forøge omsætningen i
forhold til sidste år. Var forrige år vanskeligt, vil der nu være tale om stor fremgang og
stabilisering af din virksomhed.

     HVIS DU ER LØNMODTAGER:

     Året er meget givende for dig rent arbejdsmæssigt. Du fungerer godt med dine udfordringer,
og kan forvente fremgang. Skulle du ønske at skifte arbejde, er der gode muligheder for dette,
dog bør du ikke forlade det nuværende arbejde, før du har fundet et nyt. Du er motiveret og yder
en god indsats. Året er som helhed meget stabilt for dig, der er udfordringer, men de er rimeligt
forudsigelige, således at der ikke er noget, der kommer bag på dig.

     HVIS DU ER ARBEJDSFRI:

     Året er heldigt for dig, hvilket betyder, at du kan finde et givende arbejde, såfremt du ønsker
det. Og ønsker du det ikke, er der flere muligheder for andre aktiviteter, der involverer dig på en
givende måde, og som er med til at stabilisere din selvfølelse. Der er ikke noget, der tyder på, at
du er i en kritisk tilstand. Faktisk vil du få det udmærket med dit manglende arbejde.

     HVIS DU ER KUNSTNER:

     Året er meget givende for dig og giver større indtægter. Der er flere chancer det kommende
år, og du kan regne med god feedback på dine produkter og præstationer. Ønsker du at blive
kunstner, og gerne vil ind på f.eks. en uddannelse, har du megen held det kommende år, hvorfor
du under alle omstændigheder bør prøve. Er du i forvejen en anerkendt kunstner vil året være
meget succesrigt for dig. For alle gælder, at året er præget af fremgang og givende højdepunk-
ter.

     HVIS DU ER STUDERENDE:

     Søger du arbejde ved siden at dine studier, er året meget heldigt. Ligeledes vil det gå godt
med et evt. nuværende deltidsarbejde. Du kan forbedre dine arbejdsmæssige vilkår. Du har
store potentialer for at klare dig godt med dit arbejde.

De enkelte måneder

     I nogle årshoroskoper er der en graf over, hvordan de enkelte måneder bliver i forhold til
hinanden. Dette er ikke teknisk muligt at lave i dit årshoroskop. Den astrologiske forklaring er,
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at du har meget få saturn- og jupiteraspekter i det kommende år. Vurderingen er dog, at
november 2007 bliver den bedste måned. Samt at juli 2007 bliver den vanskeligste. Denne
vurdering er uafhængig af, hvad der er dit erhverv.

Økonomi

     HVIS DU ER SELVSTÆNDIG:

     Du har et særdeles godt år rent økonomisk. Du har fremgang med dit erhverv, og det smitter
meget af rent økonomisk. Du kan opbygge en del ressourcer, samtidig med, at du kan afdrage
evt. lån som aftalt.

     HVIS DU ER LØNMODTAGER:

     Året er særdeles positivt økonomisk. Du får flere penge mellem hænderne, kommer til at
tjene mere, bl.a. gennem den fremgang du har arbejdsmæssigt.

ANDRE LIVSOMRÅDER

Venskaber & sociale aktiviteter

     Året er rimelig godt for venskaber, dvs. året er hverken specielt godt eller dårligt, snarere
middel. Du vil derfor bevare de venskaber, du har i forvejen, men ønsker du nye, bør du selv
gøre en bevidst indsats for dette.

Hobby-aktiviteter

     Du vil det kommende år finde nogle nye fritidsinteresser eller hobbies. Noget der er såvel
spændende som udfordrende for dig. Vi kan ikke her konkret sige, hvad der er tale om, ud over
at der er tale om nogle specielle interesser.
     Du vil nu bruge en del tid på dine egne interesser, fordi disse er et led i din måde at finde dig
selv på, således at fritidsinteresser nu også skal afspejle dig selv, vise sider af dig, hvor du har
gennemslagskraft. Du vil i stigende grad ønske at konkurrere med andre gennem dine hobbies,
hvad enten det er sport eller andet, fx. mere psykologiske interesser.

Lidt om dagligdagen

     Vi har allerede omtalt, at dit arbejde det kommende år går godt. Dette betyder selvfølgelig, at
du har de bedste forudsætninger for at få noget ud af din hverdag.

Om rejser

     Alt tyder på, at du ikke kommer ud at rejse, og gør du, er der kun tale om en enkelt mindre
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rejse. Dette forudsætter dog, at du ikke skal rejse i forbindelse med dit erhverv. Er dit arbejde
forbundet med udlandet, ja, så vil der være rejser i forbindelse med dit erhverv, men der vil ikke
være tale om større ferie-rejser.

Boligforhold

     Du vil åbne dit hjem for andre, og vil mere end sædvanligt invitere gæster, søge at skabe en
fri atmosfære. Du vil ofte nyde din bolig, og vil forbedre den noget, fx. ved at købe nye ting til
hjemmet.
     Du vil få hyggelige stunder i hjemmet. Du får tid til det. Vil nyde de stille, men intime
stunder sammen med en kæreste eller familien. Du vil læse, studere, eller fordybe dig i kreative
emner i dit hjem. Musik kan også komme mere i fokus end sædvanligt.
     Der vil være flere ting, der nu skal forbedres hjemme hos dig, hvilket du får tid og lyst til at
gøre. Der er tale om i større stil at 'rydde op', fx. male, skifte gardiner, holde bedre orden, lave
noget der et stykke tid har trængt til det.
     Der er meget fokus på dit hjem, hvilket betyder, at dette hjemlige optager dig meget. Din
bolig er i fokus.

AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER

I det forrige blev forskellige livsområder analyseret fra en mere "skæbnemæssig" synsvinkel.
Her følger en supplerende omtale af nogle forhold i forbindelse med forskellige livsområder.
Der drejer sig om muligheder, som du med en lille indsats kan virkeliggøre. Du kan virkeliggø-
re disse muligheder, såfremt du ønsker det, og omvendt kan du lade være, såfremt du ikke
ønsker denne udvikling.
     Du får muligheden for at cementere din erhvervsmæssige position. I årets løb kommer der en
del erhvervsmæssige udfordringer, som det er op til dig selv at leve op til. Selvdisciplin,
struktur, ansvar er nogle nøgleord, som du meget nemt får brug for.
     Perioden handler også om at definere mere langtrækkende målsætninger. Arbejder du med
på dette, kan du også klarlægge dette som perioden skrider fremad.
     Dit horoskop siger i sig selv ikke direkte, hvordan det går med erhverv. Du kan opleve
decideret fremgang, som et resultat af tidligere ansvar, flid og koncentration. Andre oplever
perioden som givende vanskeligheder, modstand og skuffelser, men her spiller det en rolle,
hvor seriøst du tidligere har arbejdet, især med dine personlige målsætninger. Er dette blevet
ignoreret, kan året byde på en del vanskeligheder. Du kan også opleve en tid, hvor arbejdet
kræver megen indsats, hvor der er overarbejde etc.
     Perioden er god til at definere, eller redefinere dine ambitioner, god til at skabe karriere for
dig selv, men det kræver, at du arbejder meget, og at dine personlige målsætninger, dét du vil, er
veldefinerede.

     Hermed slutter vi tolkningen af dit årshoroskop.
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APPENDIX

Horoskoptegning med progressioner

     De grafiske optegninger, der omfatter en horoskoptegning med progressioner og en dynamisk
aspektkalender, er medtaget for det tilfælde, at du måske selv har et vist kendskab til astrologi. Du vil i så
fald kunne sammenligne Astro Vision tolkningen med de konklusioner, som din egen viden om astrologi
fører frem til. Eller du kender måske en astrologikyndig, der ud fra tegningerne kan fortælle dig sin
mening om årets aspekter.
     Horoskoptegningen er lavet for tidspunktet for analysens start. Fødselshoroskopet er anbragt i den
inderste cirkel. I den ydre ring er optegnet de langsomtgående transitter Jupiter, Saturn, Uranus, Neptun
og Pluto samt progressiv Måne, Sol, Merkur, Venus og Mars. I den ydre ring er også vist de progressive
akser og huse. De viste aspekter er ikke som på en almindelig horoskoptegning aspekterne imellem
fødselshoroskopets planeter indbyrdes, men derimod aspekterne fra transitter og progressive planeter til
planeter og akser i fødselshoroskopet. De harmoniske aspekter er tegnet med en farve/gråtone, og de
uharmoniske (spændingsfyldte) med en anden farve/gråtone. Aspekterne er som nævnt vist for analy-
sens starttidspunkt, og de vil ændre sig i årets løb. Hvorledes disse ændringer forløber, kan ses i alle
detaljer ved hjælp af den dynamiske aspektkalender.

Dynamisk aspektkalender

     Aspektkalenderen er udformet således, at man ganske præcist kan se, hvorledes en transit eller
progressiv planet bevæger sig i forhold til en planet i fødselshoroskopet, som den danner et aspekt til.
     Øverst og nederst på papiret er der vist en skala, der angiver inddelingen af året. Hvis man er
interesseret i en bestemt dato eller tiden lige omkring denne, så ser man på de aspekter, der mødes langs
en lodret linie gennem den pågældende dato. Det kan være en hjælp at benytte en gennemsigtig
plasticlineal, der lægges på langs af papiret.
     Hvert aspekt består af et vandret liniestykke, der angiver den faste beliggenhed af en planet i
fødselshoroskopet. Denne planet er angivet ved sit symbol mærket med "r" til højre for det vandrette
liniestykke. Bogstavet "r" står for radix, som er astrologiens betegnelse for fødselshoroskopet. Foran
radix-planetens symbol er angivet aspektets art ved hjælp af det tilsvarende astrologiske aspektsymbol,
fx en trekant for trigon, firkant for kvadratur, etc. Den aspekterende planet er angivet ved sit symbol til
venstre for linien. Planetsymbolet er forsynet med et "p" forneden, hvis det drejer sig om en progressiv
planet, og med et "t", hvis det drejer sig om en transit. Forløbet af den aspekterende planet er vist som en
kurve, der bevæger sig i nærheden af af den vandrette linie. De dele af kurven, der ligger under linien
svarer til tidspunkter, hvor den aspekterende planet endnu ikke er nået frem til aspektpunktet i
Dyrekredsen, og de dele af kurven, der ligger over linien, svarer til tidspunkter, hvor den aspekterende
planet er kommet forbi aspektpunktet. I punkter, hvor kurven skærer linien, er aspektet eksakt og dermed
på sit højeste. Endvidere kan man aflæse, hvornår den aspekterende planet er direkte (fremadgående i
Dyrekredsen), og hvornår den er retrograd (bevæger sig baglæns i Dyrekredsen). Det første er tilfældet,
når kurven bevæger sig nedefra og op, medens det sidste er tilfældet, når den bevæger sig oppefra og ned.
De farvede områder omkring den vandrette linie viser aspektets intensitet, der jo er højest når aspektet er
eksakt. Der benyttes to farver/gråtoner, nemlig de samme to farver/gråtoner, der benyttes på horoskop-
tegninger til opposition og kvadratur henholdsvis trigon og sekstil. Den første farve benyttes også til
uharmoniske eller særligt markante konjunktioner, mens den anden farve benyttes til de øvrige
konjunktioner. Der medtages også konjunktioner med husspidser i radix; de er angivet ved, at der i stedet
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for en radix-planet er angivet nummeret på et hus.
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Aspektkalender for: Anders Fogh Rasmussen, født 26. januar 1953, kl. 2:02 i Ginnerup, ved Grenå Side 1
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